

METROPOLITAN TRANSIT AUTHORITY  
 BID ABSTRACT

DESCRIPTION: PURCHASE AND DELIVERY OF BRAKE CAMSHAFTS FOR TRANSIT VEHICLES

SOLICITATION NO.: IFBMM12013

BID OPENING DATE/TIME: 05/16/2012 @ 10:00AM

RECORDED BY: Alejandra Hernandez

ITEM NO	Material Sh. Text Qty. In Base Unit	Quot.: Bidder: Name:	NEW FLYER	NABI	AXLETECH	NEOPART	MUNCIE	GILLIG	DAIMLER	MCI	RUSH TRUCK	PERFORMANCE
6	2530-176-0017 CAMSHAFT-BRAKE, LH 190 EA	Val.: 10,121.30 Price: 53.27 Rank: 2	6000000142	603131	9,025.00 47.50 1	6000000146 206441	6000000141 200430	6000000138 602749	6000000140 605714	6000000147 200661	6000000145 603600	6000000144 209041
	2530-176-0017 CAMSHAFT-BRAKE, LH 190 EA	Val.: 10,121.30 Price: 53.27 Rank: 2	6000000143	603131	9,025.00 47.50 1	6000000146 206441	6000000141 200430	6000000138 602749	6000000140 605714	6000000147 200661	6000000145 603600	6000000144 209041
7	2530-176-0018 CAMSHAFT-BRAKE, RH 190 EA	Val.: 10,121.30 Price: 53.27 Rank: 2	6000000142	603131	9,025.00 47.50 1	6000000146 206441	6000000141 200430	6000000138 602749	6000000140 605714	6000000147 200661	6000000145 603600	6000000144 209041
	2530-176-0018 CAMSHAFT-BRAKE, RH 190 EA	Val.: 10,121.30 Price: 53.27 Rank: 2	6000000143	603131	9,025.00 47.50 1	6000000146 206441	6000000141 200430	6000000138 602749	6000000140 605714	6000000147 200661	6000000145 603600	6000000144 209041

I certify that I have personally opened and read all bids received by the time set for receipt.

I have reviewed and verified the prices stated herein.

  
 St. Contract Administrator

  
 Manager of Procurement

METROPOLITAN TRANSIT AUTHORITY  
 BID ABSTRACT

DESCRIPTION: PURCHASE AND DELIVERY OF BRAKE CAMSHAFTS FOR TRANSIT VEHICLES

BID OPENING DATE/TIME: 05/16/2012 @ 10:00AM

SOLICITATION NO.: IFBMM12013

RECORDED BY: Alejandra Hernandez

ITEM NO	Material Sh. Text Qty. In Base Unit	Quot.: Bidder Name:	6000000142 NEW FLYER	6000000143 MABI	6000000139 AXLETECH	6000000146 NEOPART	6000000141 MUNICE	6000000138 GILLIG	6000000140 DANMLER	6000000147 MCI	6000000145 RUSH TRUCK	6000000144 PERFORMANCE
1	2530-079-0025 CAMSHAFT- ROADSIDE REA 16 EA	Val.: 533.92 Price: 33.37 Rank: 1	540.32	540.32	584	543.84	591.84	620	688.16	664.16	933.76	2,456.96
1	2530-079-0025 CAMSHAFT- ROADSIDE REA 16 EA	Val.: 533.92 Price: 33.37 Rank: 1	540.32	540.32	584	543.84	591.84	620	688.16	664.16	933.76	2,456.96
2	2530-079-0053 CAMSHAFT-LH 22 EA	Val.: 720.72 Price: 32.76 Rank: 1	728.52	728.52	1017.5	728.2	804.98	792	843.92	950.4	1001.88	1,506.56
2	2530-079-0053 CAMSHAFT-LH 22 EA	Val.: 720.72 Price: 32.76 Rank: 1	728.52	728.52	1017.5	728.2	804.98	792	843.92	950.4	1001.88	1,506.56
3	2530-079-0054 CAMSHAFT-RH 21 EA	Val.: 687.96 Price: 32.76 Rank: 1	696.36	696.36	971.25	695.1	768.39	756	805.56	907.2	956.34	1,438.08
3	2530-079-0054 CAMSHAFT-RH 21 EA	Val.: 687.96 Price: 32.76 Rank: 1	696.36	696.36	971.25	695.1	768.39	756	805.56	907.2	956.34	1,438.08
4	2530-176-0015 CAMSHAFT-BRAKE, LH (FR 79 EA	Val.: 5016.5 Price: 63.5 Rank: 1	5033.09	5033.09	5470.75	5156.7	5431.25	5609	6843.77	6058.51	10180.73	19,846.38
4	2530-176-0015 CAMSHAFT-BRAKE, LH (FR 79 EA	Val.: 5016.5 Price: 63.5 Rank: 1	5033.09	5033.09	5470.75	5156.7	5431.25	5609	6843.77	6058.51	10180.73	19,846.38
5	2530-176-0016 CAMSHAFT-BRAKE, RH FRO 97 EA	Val.: 6159.5 Price: 63.5 Rank: 1	6179.87	6179.87	6717.25	6334.1	6668.75	6887	8403.11	7438.93	12500.39	24,366.40
5	2530-176-0016 CAMSHAFT-BRAKE, RH FRO 97 EA	Val.: 6159.5 Price: 63.5 Rank: 1	6179.87	6179.87	6717.25	6334.1	6668.75	6887	8403.11	7438.93	12500.39	24,366.40
8	2530-176-0022 CAMSHAFT,RH,REAR AXLE 31 EA	Val.: 1167.46 Price: 37.66 Rank: 1	1181.72	1181.72	1658.5	1181.1	1239.69	1271	1371.13	1668.73	1627.81	2,447.76
8	2530-176-0022 CAMSHAFT,RH,REAR AXLE 31 EA	Val.: 1167.46 Price: 37.66 Rank: 1	1181.72	1181.72	1658.5	1181.1	1239.69	1271	1371.13	1668.73	1627.81	2,447.76
9	2530-300-0030 CAMSHAFT-RH 41 EA	Val.: 1313.23 Price: 32.03 Rank: 1	1328.81	1328.81	1842.95	1336.6	1473.95	1394	1457.14	1573.99	2243.11	5,558.37
9	2530-300-0030 CAMSHAFT-RH 41 EA	Val.: 1313.23 Price: 32.03 Rank: 1	1328.81	1328.81	1842.95	1336.6	1473.95	1394	1457.14	1573.99	2243.11	5,558.37
10	2815-013-0010 CAMSHAFT-BRAKE, CURBSI 14 EA	Val.: 467.18 Price: 33.37 Rank: 1	472.78	472.78	511	475.3	517.86	542.5	602.14	581.14	817.04	2,149.84
10	2815-013-0010 CAMSHAFT-BRAKE, CURBSI 14 EA	Val.: 467.18 Price: 33.37 Rank: 1	472.78	472.78	511	475.3	517.86	542.5	602.14	581.14	817.04	2,149.84

I certify that I have personally opened and read all bids received by the time set for receipt.

I have reviewed and verified the prices stated herein.

St. Contract Administrator

Manager of Procurement


